S. j. vel cum terra sigillata potest, vel sine his simpliciter in febre cephalico-Hungarica, petechiali, variolis, morbillu, lue & rea, elephantiasi, ascite. Tumoribus particularibus alio brachiorum, pedum, femorum, maxillarum, scapularum, erysipelate, distillationibus predicta membra obsidentibus, inde in omnibus ritius p. n. que per sudorem discussionem & medelam requirunt.

IV. REGULUS $\ddot{\text{S}}$ ii est vel simplex vel compositus:

A. Simplex fit ex ① & Qli calcinatis, addito $\ddot{\text{S}}$ io, per detonationem cum brevi subitaque liquatione dum Qca dicta aut etiam, modo Zwelferiano, Qli carbonum (quamvis hoc jam saturatum videatur $\ddot{\text{F}}$ re proprii corporis) absorbent $\ddot{\text{S}}$ $\ddot{\text{S}}$ ii & $\ddot{\text{F}}$ riale cum portione terrae teneriori sinunt coire, separaturque $\ddot{\text{F}}$ r corrosivum combustibile & superfluum $\ddot{\text{V}}$ z $\ddot{\text{S}}$ ii inque scorias (unde lixivium paratum externum emenagogum insigne in suffitu præbet) densas una abeunt, quod dum fit, particulae graviores à partibus superficie extimæ tendunt ad centrum gravitatis, describuntque lineas rectas repræsentantes radios splendentes. Hic vero liquefactus adhuc si infundatur in formam aliquam globulorum pro magnitudine quam quis velit & cum lima dehinc reductus ad rotunditatem, Globulos præbet in Iliaca passione ad fæces exturbandas convenientes. Basilius Valentinius Regulo ejusmodi minutum trito & vitro imposito superinfundere jubet Oleum juniperi vel spiritum terebinthinae, ut tingantur colore rubro instar sanguinis, & post rectificantur. Dosis hujus Balsami intus est ad gut. iiiij. vel iv. cum vino calido, ter in hebdomade, cùmque dicit esse pneumaticum, depellere tussim & asthma, etiam conducere vertigine, pleuritide & tuſi diuturna laborantibus. Præprimis vero per placet quod Kerckringius in Comment. super processum antecedentem Basilianum in Curru Triumph. p. m. 234. loco Θ lium prædictorum jubeat sumere Θ $\ddot{\text{F}}$ ri, taliter namque paratur Regulus $\ddot{\text{S}}$ ii medicinalis Clariss. D. D. Maëts Chymici Lugduno-Batav. acutissimi, qui etiam in usu fuit Experientiss. D. D. Cran, nunc Archiatro Brandenburgico ac Lilium Paracelsi etiam intitulatur, cuius elaboratio se quens est: Θ . $\ddot{\text{S}}$ ii crud. 3. v. Θ u $\ddot{\text{F}}$ ri 3. j. communis 3. iv. Terantur in pulvrem tenuem & exactè misc. fundantur in Xbulo forti, donec $\ddot{\text{S}}$ cum Θ bus instat $\ddot{\text{V}}$ z fusum steterit, quod probè notandum & per quart. part. horæ in fluore contineto, postmodum effundatur in conum fusorium calentem, ita enim in superiori parte coni habebunt scoriae, in infimâ vero regulus instar ferri politi splendidus, quem à scoriis separata & usui serva. Hic regulus debet esse valde compactus, non porosus, quique in pulverem subtilem tritus referre debet colorem obscurè purpureum: Fit vero in operazione hac ut corrosivum quod est in $\ddot{\text{S}}$ io per Qli $\ddot{\text{F}}$ infringatur, per Θ vero commune activitas Θ lis & $\ddot{\text{F}}$ ris Θ lis figuratur, siveque conserventur principia $\ddot{\text{S}}$ activa nec in auras pellantur, ut in aliis $\ddot{\text{S}}$ ii calcinatis contingit. Sic